



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

JCM Invest ApS

Vestvejen 6, Ullerup
6400 Sønderborg

Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2022

Jørn Christian Mathiesen
dirigent

CVR-nr. 30 17 88 74

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 412.641, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.999.483.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		433.253	297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-136.409	-133
Resultat før finansielle poster		296.844	164
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed		173.930	103
Finansielle indtægter	1	11.976	20
Finansielle omkostninger		-1.853	-4
Resultat før skat		480.897	283
Skat af årets resultat		-68.256	-39
Årets resultat		412.641	244
Foreslået udbytte		114.400	113
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		173.930	13
Overført resultat		124.311	118
		412.641	244

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.401.567	2.441
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		336.668	417
Materielle anlægsaktiver		<u>2.738.235</u>	<u>2.858</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		586.946	413
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.500	18
Finansielle anlægsaktiver		<u>604.446</u>	<u>431</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.342.681</u>	<u>3.289</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		446.833	281
Selskabsskat		0	37
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		39.776	0
Tilgodehavender		<u>561.609</u>	<u>318</u>
Likvide beholdninger		<u>290.498</u>	<u>207</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>852.107</u>	<u>525</u>
Aktiver i alt		<u>4.194.788</u>	<u>3.814</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Passiver			
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		186.946	13
Overført resultat		3.573.137	3.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113
Egenkapital		3.999.483	3.700
Hensættelse til udskudt skat		13.000	14
Hensatte forpligtelser i alt		13.000	14
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.800	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Selskabsskat		65.288	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	7
Anden gæld		42.817	19
Deposita		59.400	59
Kortfristede gældsforpligtelser		182.305	100
Gældsforpligtelser i alt		182.305	100
Passiver i alt		4.194.788	3.814
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	t.kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>11.976</u>	<u>20</u>
	<u>11.976</u>	<u>20</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 890, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 2.038. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 890 i selskabets besiddelse.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Revisor

ID: d7681c7d-a6c8-4c7f-baa2-7b2948740f1a

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2022 kl.: 07:52:59

Underskrevet med MitID



Jørn Christian Mathiesen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Christian Mathiesen

Dirigent

ID: 9208-2002-2-200658400815

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2022 kl.: 13:07:19

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørn Christian Mathiesen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Christian Mathiesen

Direktør

ID: 9208-2002-2-200658400815

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2022 kl.: 13:07:19

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 204648wNWXS248730320

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.